Vista Titulo Direccion

| _Solar en venta en Icod de
os Vinos

- _Finca rustica con terreno en  Camino la cafiada 19

" La Orotava

Calle El Sauzal 8

~— _Gran terreno para edificar en Calle Atxona 24
San Isidro

_w Amplio solar con calle obispo perez
~ consfrucciénen SanIsidro . caceres

Calle del Tenique

_~ Villaen Callao Salvaje

NOYOS

——REAL ESTATE——

calle laurel paralela 30

Precio

85000 EUR

180000 EUR

265000 EUR

358000 EUR

265000 EUR

925000 EUR

Categoria

Terrenos

Finca rustica

Terrenos

Terrenos

Terrenos

Villa

Rentado

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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